317592517

בפני כב' השופט רענן בן-יוסף
המערער פלקה אנדרגצ'או

נגד
המשיבה מדינת ישראל

נוכחים:

ב"כ המערער - עו"ד אשר ארבל

ב"כ המשיבה - עו"ד זנה

אין הופעה למערער

[פרוטוקול הושמט]

פסק דין

[נוסח סעיף 208 לחסד"פ על-פי ערעורו לדחות את בית המשפט רשאי כך ובשל לדיון, התייצב נגד המערער, שלא
משולב] התשמ"ב - 1982, ולפנים משורת הדין, לא אעשה זאת. הוגש כתב אישום על נהיגה בשכרות - בכל ליטר אוויר

נשוף מריאותיו התגלו 530 מק"ג אלכוהול.

בניגוד יותר בעבירה קלה הודאתו על-פי הוא הורשע התייצב, לא אליה המערער שגם בישיבה טיעון במסגרת הסדר
לתקנה 26(2) לת"ת, דהיינו, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים.

שני שיקולים עומדים זה לנגד זה - האחד, כיבודם של הסדרי טיעון; האחר, מניעת פגיעה בפרנסתו של אדם ומשפחתו,
את ומסווג לערעור נעתר והנני בערעורו, הסניגור רשלנות למרות לסיווג להיעתר הצדקה שיש מצאתי זה ובמקרה
הפסילה כך שהמערער יהיה רשאי לנהוג רק מלגזה בשטח הסגור של "אופל אריזות אלומיניום וניילונים (2002) בע"מ".

כמובן שיתר רכיבי גזר הדין יישארו על כנם.

ניתן והודּע היום, ג' סיוון התשע"ה,
21/05/2015, במעמד הנוכחים.